



INSTITUTUM
ROMANUM
FINLANDIAE

Finlands Rom-institut söker en direktor

Finlands Rom-institut är ett vetenskapligt forskningsinstitut i Rom, vars huvudsakliga uppgift är vetenskaplig forskning och forskarutbildning. Institutets forsknings- och utbildningsområden innefattar historia, klassisk filologi, arkeologi och konsthistoria, men även annan humanistisk forskning med anknytning till Rom och Italien. Utöver vetenskaplig forskning främjar institutet finländsk konst, särskilt arkitektur och bildkonst.

Institutet administreras av stiftelsen Institutum Romanum Finlandiae, som söker en direktor för Finlands Rom-institut. Direktorns mandatperiod är tre år. Stiftelsen kan utgående från framgång i arbetet och av motiverade skäl på ansökan förlänga direktorns mandatperiod med högst två år. Mandatperioden börjar 1.8.2021.

Direktorn har till uppgift att under sin mandatperiod genomföra ett självständigt forskningsprojekt. Direktorn leder och utvecklar forskningen och undervisningen vid institutet, vilket utöver hens egen forskning också innefattar att samla en forskningsgrupp bestående av deltagare i institutets vetenskapliga kurser.

Institutets säte Villa Lante stängs i slutet av 2021 för renovering för en period på cirka två år, men forskningen och undervisningen vid institutet fortsätter som vanligt. Institutets direktor ansvarar inte i första hand för renoveringen.

Den sökande ska vara vetenskapligt meriterad inom något av institutets centrala forskningsområden. Institutets huvudsakliga språk är finska, svenska och italienska. Goda kunskaper i engelska är en förutsättning för att sköta befattningen.

De sökande bedöms utgående från forskningsplanens vetenskapliga nivå och lämplighet med tanke på utvecklingen av institutets vetenskapliga verksamhet, den sökandes vetenskapliga meriter, erfarenhet inom undervisning och förvaltning, och samarbetsförmåga. Som merit räknas att den sökande är bekant med verksamhetsfältet och institutets verksamhet, och den sökandes forskarkontakter och språkkunskaper.

Till ansökan ska bifogas en meritförteckning, en detaljerad forsknings- och undervisningsplan, en finansieringsplan som stöder dessa (inkl. extern finansiering) och en plan för utveckling av verksamheten vid institutet under mandatperioden. De sökande ombes även uppge löneanspråk i samband med ansökan.

Lämna in din ansökan senast **30.9.2020 kl. 16** via e-post som pdf-fil till institutets ombudsman (asiames@irfrome.org). Ytterligare information fås av stiftelsens styrelseordförande, docent Katariina Mustakallio (katariina.mustakallio@tuni.fi, tfn 050 527 0586) och stiftelsens ombudsman Eeva Talvitie.

Mer information om Finlands Rom-institut: www.irfrome.org